Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
______________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
 «17» «02» 2017 г.                                 № 6с-2-53                                 г. Севастополь
О внесении изменений в решение Совета Балаклавского МО от 02.06.2016 № 17с-1-113 «Об учреждении Межмуниципальной Автономной некоммерческой организации
«Культурно-туристический центр «Солнечный берег»
Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А. о необходимости внесения изменений в решение Совета Балаклавского МО от 02.06.2016 № 17с-1-113 «Об учреждении Межмуниципальной Автономной некоммерческой организации «Культурно-туристический центр «Солнечный берег», в соответствии с Конституцией РФ, ГК РФ, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ                           «О некоммерческих организациях», Законом города Севастополя от 30.12.2014      № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением о порядке участия внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ в организации межмуниципального сотрудничества, утвержденным решением Совета Балаклавского МО от 02.06.2016 № 17с-1-112, Уставом Межмуниципальной Автономной некоммерческой организации «Культурно-туристический центр «Солнечный берег», Совет Балаклавского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.п. 5.1., 5.2. Учредительного договора о создании Межмуниципальной Автономной некоммерческой организации «Культурно-туристический центр «Солнечный берег», изложив их в новой редакции:
«5.1.
Учредители самостоятельно определяют необходимость внесения и размер взносов, передачи материальных и нематериальных активов.
5.2.
Необходимость внесения и размер взносов, передачи материальных и нематериальных ценностей оформляется решением представительного органа учредителя.».
2. Внести изменения в п. 4 решения Совета Балаклавского МО от 02.06.2016           № 17с-1-113 «Об учреждении Межмуниципальной Автономной некоммерческой организации «Культурно-туристический центр «Солнечный берег», изложив его в новой редакции:
«4.
Установить, что на момент учреждения Межмуниципальной Автономной некоммерческой организации «Культурно-туристический центр «Солнечный берег» внесение добровольного взноса в имущественный фонд Межмуниципальной Автономной некоммерческой организации «Культурно-туристический центр «Солнечный берег» является нецелесообразным по причине дотируемости местного бюджета».
3. Направить данное решение в адрес Миасского городского округа и поручить Главе ВМО Балаклавский МО Бабошкину Е.А. подписать все соответствующие документы.
4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа - Бабошкина Е.А.
6. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин